
 1 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 

 

1. Smluvní strany 

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o. 

Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem 

Sídlo: Dr.E.Beneše 1561, Hradec Králové 12,  PSČ: 50012  

Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N. 
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653 

Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 

Bank. Spojení: 
Tel. +420777099302 +420603 399 302,  info@activeguide.cz  

 

Objednatel  

Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 

příspěvková organizace 

Kamenická 1145/50 

405 02 – Nové Město 

IC 72743735, info@zskamenicka.cz, 731 500 799 

 

2. Předmět plnění  
Zájezd v termínu: 10.2. – 15.2.2025 počet studentů / učitelů 45/5 

- země: Rakousko       oblast:  Východní Tyrolsko 

 

3. Hlavní ustanovení 
Cestovní kancelář se zavazuje zajistit pro objednatele následující: 

1) Doprava – z místa stanoveného objednatelem do místa pobytu, denní dojíždění do lyž. 
střediska a cestu zpět do ČR.  

2) Ubytovací kapacita - hotel Iselsbergerhof 

pokoje:            jedno až třílůžkové s vlastním sociálním zařízením 

 počet nocí:      4 

Strava:           plná penze (zahájení večeře 10.2.2025) 

3) Skipasy –       4 denní skipas pro celou oblast + ledovec 

4. Platební podmínky 

Cena:                              10 664 Kč/os.  
 

Cena zahrnuje  : ubytování s plnou penzí (oběd balíček), dopravu, skipasy, základní služby 
delegáta a pojištění CK proti úpadku, učitelé 1 na 11 studentů zdarma a další dospělí 1 další za 

studentskou cenu. 

 

Objednavatel je povinen uhradit platbu za kurz v průběhu zájezdu na základě zaslané faktury. 
V  případech zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány 
stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek CK – viz. Web. 

 

Máme zájem o vaše komplexní cestovní pojištění. 
 

Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje 
zájezdů CK ACTIVE GUIDE s. r. o.  Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souhlasí s nimi. 

 

mailto:info@activeguide.cz

